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Görsel Sanatlar Öğretmenleri

Çalıştayı ve Karma Resim Sergisi

SANDIKL] MÜDÜRLÜĞÜNE

30 Kasım 20l6 Çarşamba günü Afyon Kocatepe Universitesi, Güzel Sanatlar
Fakültesi, Resim Bölümü ev sahipliğinde ilimiz Görsel Sanatlar öğretmenlerinin katılımıyla
"Afyonkarahisar Görsel Sanatlar Ögretmenleri Çalıştayı ve Karma Resim Sergisi" etkinliği
gerçekleştirilecektir. Yarışma şartlan ekte belirtilmiş olup, okulunuz görseI sanatlar
öğretmen/öğretmenlerine imza karşılığı tebliğ edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Emin KARAOSMAı*
ilçe Milli Eğitim Müdürü
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-Aklıanm Atattirk Ortaokulu
-Özçınar Öz. Eğt. Ve Uyg. Okulu
-Aktürkler İ. H. ort. okuıu
-Ali Çetinkaya Ortaokulu
-Barbaros Ortaokulu
-Yaşarlar Zekiye Ana Onaokulu
-Cumhuriyet Ortaokulu
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30 Kasım 2016 Çarşamba günü Afyon Kocatepe Üniversitesi, Güzel Sanatlar

Fakültesi, Resim Bölümümüz ev sahipliğinde düzenlenecek olan, "Afyonkarüisar Görsel

Sanatlar Öğretmenleri Çalıştayı ve Karma Resim Sergisi" etkinliğimiz için, Afyon Görsel

Sanatlar Ögretmenlerinin katılımını istiyoruz. Bu konuda gerekli olan resmi yazışmalar

tamamlanmıştır. Karma resim sergisi için, zaman konusuna bağlı olarak, katalog ya da dijital

cd yapılmak istendiğinden, görsel sanatlar öğretmenlerimizden aşağıda yazılı gerekli bilgilere

ve materyallere ihtiyaç duyulmaktadır.

Karma Resim Sergisi Katılımı için;

-Her sanatçı en fazla 2 adet yapıtıyla katılabilir.

-Sergiye katılım için, dijital ortama aktarılmış 300 dpi çözünürlüğünde ve jpeg formalnda

kendi fotoğraflarının görsellerini, sanatçılar iletişim bilgilerini( mail ve cep telefonu),300 dpi

çözünürlüğünde ve jpeg formatında eserlerinin görsellerini ve eserlerinin; adını, tekniğini,

ölçülerini ve yapım yılı bilgilerini, kısa özgeçmişleriyle beraber 20. 11.2016 tarihine kadar,

gorsancalistay@aku.edu.tr mail adresine göndermeleri gerekmektedir.

-Ayrıca, eserlerinin sergilenebilmesi için 28.11.20l6 tarihi ve saat 17.00' ye kadar Afyon

Kocatepe Üniversitesi, ANS Kampüsü, Güzel Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümü başkanlığına

sergilenmeye hazır biçimde elden teslim etmeleri gerekmektedir. Ögretmenlerimizi saygıyla

selamlarız.

İletişim:

Yrd. Doç. Dr. Erdal ÜNsaı-

Resim Bl. Bşk.

05325524767

Mail : gorsancalistay@aku.edu.tr

1'el: 0 272 228 14 26- 15069


